
Puronperän J-pentue 2017

East West Martin - Puronperän Rihla

Syntymäaika 8.5.2017 klo 22:37 etutilassa

Syntymäpaino 350 g

Syntymäpituus 30 cm

Sukupuoli narttu

Tuntomerkit narttu, jolla on rusetti kaulassa

silmät auenneet 20.5.

ensimmäiset askeleet 21.5.

hampaat puhjenneet 29.5.

pvm paino lisäys, g lisäys, % pvm paino lisäys, g lisäys, %

8.5. (s) 350 8.5. (s) 350

10.5. 420 70 20 % 15.5. 1 vk 751 401 115 %

12.5. 556 136 32 % 22.5. 2 vk 1 168 417 56 %

14.5. 654 98 18 % 29.5.  3 vk 1 490 322 28 %

16.5. 786 132 20 % 5.6.  4 vk 1 950 460 31 %

18.5. 913 127 16 % 12.6. 5 vk 2 550 600 31 %

20.5. 1 043 130 14 % 19.6. 6 vk 3 250 700 27 %

22.5. 2 vk 1 168 125 12 % 26.6. 7 vk 3 900 650 20 %

24.5. 1 284 116 10 % 3.7. 8 vk 4 400 500 13 %

26.5. 1 366 82 6 %

28.5. 1 400 34 2 %

30.5. 1 551 151 11 %

1.6. 1 696 145 9 % pvm pituus lisäys, cm lisäys, %

3.6. 1 800 104 6 % 8.5. (s) 30

5.6.  4 vk 1 950 150 8 % 15.5. 1 vk 35 5 17 %

7.6. 2 100 150 8 % 22.5. 2 vk 45 10 29 %

9.6. 2 300 200 10 % 29.5.  3 vk 51 6 13 %

11.6. 2 450 150 7 % 5.6.  4 vk 57 6 12 %

13.6. 2 650 200 8 % 12.6. 5 vk 64 7 12 %

15.6. 2 850 200 8 % 19.6. 6 vk 72 8 13 %

17.6. 3 050 200 7 % 26.6. 7 vk 78 6 8 %

19.6. 6 vk 3 250 200 7 % 3.7. 8 vk 81 3 4 %

21.6. 3 450 200 6 %

23.6. 3 600 150 4 %

25.6. 3 800 200 6 %

27.6. 3 950 150 4 %

29.6. 4 050 100 3 %

1.7. 4 200 150 4 %

3.7. 8 vk 4 400 200 5 %

pentu #2 - narttu, pieni rusetti kaulassa - "HALONEN" (punainen)

Puronperän kennel 3.7.2017


